CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Educação
- SEDUC

CEiA Cosme Alves de Lima - Jaguaribe-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria N° 003/2024 - CEJA Cosme Alves de Lima

A diretora escolar do CEJA Cosme Alves de Lima, INEP: 2335913, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da Unidade

Escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUCICE, de 22 de Abril de 2022, prorrogado pelo Edital N° 003/2023, de 20 de Abril de 2023, RESOLVE:

Divulgar o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

NOME DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO PLANO

DE AULA

NOTA CURRÍCULO SOMA CLASSIFICAÇÃO

_____________

Thomaz Bezerra Matias Física 29,3 10,0 39,3 10

Francisco Renato de Lima Victor Física 29,0 8,0 37,0 2°

Francisco Renato de Lima Gadelha Física 29,0 8,0 37,0 2°

Fábio Vinícius Vieira Física 29,3 3,0 32,3 3°

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Física 28,0 4,0 32,0 4°

Mariluce Soares Rosa Física 26,0 3,0 29,0 5°

Benedito Pereira da Nóbrega S. Júnior Física 24,0 0,0 24,0 6°

Francisco Renato de Lima Gadeiha Ciências 28,6 8,0 36,6 1°

Josefa Kartiliany de Alencar Cunha Ciências 28,0 6,0 34,0 2°

Fábio Vinícius Vieira Ciências 30,0 3,0 33,0 3°

Liane Candeias Nunes Anastácio Ciências 25,3 6,0 31,3 4°

Benedito Pereira da Nóbrega S. Júnior Ciências 23,3 0,0 23,3 5°

Jaguaribe, 10 de maio de 2024.

Avenida Eliziário Pinheiro, 102- Bairro Américo Bezerra

CEP: 63475-000/ Jaguaribe-CE /Fone: 88-3522-2476

EmaiL: cejajaguaribe@escoLa.ce.gov.br

Francisca de Freitas Guedes! Ditora

Frasdsca de FreitasGuedes

D1IETOA ESCOUR
D.O.E N° 04 de 1210312024 p.23